
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

27 декабря 2011 года      №  280                                            г.Армавир 

 

 

О создании контрольно-счетной палаты муниципального образования город 
Армавир и утверждении Положения о контрольно-счетной палате  

муниципального образования город Армавир 
 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 38 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», Уставом муниципального образования город 
Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Создать контрольно-счетную палату муниципального образования город 
Армавир. 

2. Утвердить Положение о контрольно-счетной палате муниципального 
образования город Армавир. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные 
комиссии Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам 
(Погорелов), по правовым вопросам, местному самоуправлению и защите прав и 
свобод граждан (Поляков). 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник». 
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
Глава муниципального образования 
Город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 

 

 

 

 
 
 


